"Penguatan Kapasitas dan Kolaborasi Penelitian Serta Pengabdian Kepada Masyarakat Era New Normal Berbasis Merdeka Belajar Menuju World Class University"

PROSIDING ONLINE

<https://jurnal.umj.ac.id/index.php/semnaskat>

VIRTUAL SEMINAR | Rabu, 26 Oktober 2022 M | 30 Rabiul Awal 1444 H

Rektor
Universitas Muhammadiyah Jakarta

Dr. Maimun Murod, M.Si.

Ketua LPPM
Universitas Muhammadiyah Jakarta

Prof. Dr. Ir. Tri Yuni Hendrawati, M.Si., IPM.

Ketua
Seminar Nasional 2022
SEMNAS 2022
- SEMNASKAT | SEMNASKAT -
Assoc. Prof. Anwar Ilmar Ramadhan.

QR Barcode e-Certificate